
 

 

CAZ-BP-231/3/11         Bolesławiec, 21.03.2011 r. 

 
 

 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługi szkolenia zawodowego: pod nazwą spawacz – zajęcia teoretyczne 
spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi  metodą MAG i TIG oraz zorganizowanie i 
przeprowadzenie egzaminów z części teoretycznej i praktycznej przed właściwą komisją. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O NIEUWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

Zgodnie z art. 93 ust 3  pkt  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007 nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) Zamawiający zawiadamia Wykonawców, 

którzy złożyli oferty:  

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firmy), siedziba i adres Wykonawcy 

1/11 

Dolnośląski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Oddział I we Wrocławiu  
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w 
Bolesławcu , ul. Zgorzelecka 48, 59-700 
Bolesławiec  

 

 
 
 
 
 
 
 

POWIATOWY URZ ĄD PRACY 
5 9 - 7 0 0  B O L E S Ł A W I E C   U L . O B R O ŃC Ó W  H E L U  1 0   

T E L . / F A X  ( 0 7 5 )  7 3 2 - 6 6 - 0 1  D O  0 4 e - m a i l :  w r b o @ p r a c a . g o v . p l    

http://pup.boleslawiec.ibip.pl 



 
 
 

UNIEWA ŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
 
 

Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2007 nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007nr 223, poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami) unieważnia postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 

na zakup usługi szkolenia zawodowego: pod nazwą spawacz – zajęcia teoretyczne 

spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi  metodą MAG i TIG oraz zorganizowanie i 

przeprowadzenie egzaminów z części teoretycznej i praktycznej przed właściwą komisją, 

ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę o 29%, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Kwotę jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 18 250,00zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Bogusława Piechota tel.: 75/ 732 66 01 wew. 144. 


